Grigor, Ermeni takvimine göre, 663 yani

M.1214 senesini verir ki bu muhtemelen

doğru değildir.29 Piskopos Stepanos Veka-

yinamesi’nde 1220 yılında olan bu savaşın

Kür Nehrinin sağ kollarından biri olan Kro-

man Nehri civarında olduğu,30 Vardan’da,

1222;31 İbnü’l Esir’e göre ise H.617/ M. 1221

Ocak’ta32 savaşın vuku bulduğu, aynı şe-

kilde Simon de Saint Quentin de İsa’nın vü-

cut bulmasının 1221. yılında33 olayların ol-

duğunu yazar. Kaynaklardaki genel yargı-

lara göre, Gürcülerle Moğolların bu ilk kar-

şılaşmaları Aralık 1220 - Şubat 1221 tarih-

leri arasında bir zaman olmuş olmalıdır.34